
保 苗 者 経

平成25年 5月 13日

和みの学び書
世日谷区立東玉サllJ学ヽ校

校 長   新  村   出

運 動 会 の ご 案 内

若葉の線も、日増しにすがすがしくはじられる頃となりました。皆様方には益々ご

落祥のこととお喜び申し上げます。

さて、来たる5月 25日 (■)年 前9晴 00分 から本校校度で、運動会を開催いた

します。
お忙しいこととは存じますが、せひご来観いただき、児童をお励ましくださいます

ようご案内申し上げます。

1 日 時及び天候等による実施日の変更について

O晴 天曇天で実施の場台
平成25年 5月 25日 (土) 年 前9晴 00分 開会  年 後2時 20分 閉会

※ 中 止のお台や実施するかしないか判断が難しいときは、原則、学校緊急連絡

メールで年前7時 に連絡致します。

く5月 27日 (月)が 振督体業日となります>

O雨 天等で実施できない掲台
5月 25日 (■)は 休業日  5月 26曰 く日)に 実施

く5月 26日 (日)も 雨の電台、
26日 (日)は 月曜日の時間翻での授業 (弁当あり・5時 間授業

1年 生は昼食後下被)>

5月 27日 (月)は そのまま娠書体業日となります。

15月 26日 (日)悶 天の鶴台  運 動会は,5月 28日 (火)以 降顧延

|※ 5月 28日 以降に運動会が実施された島台は,昼 食はすべてお食となります。

当日の時程について

登校 係児重 … …・

Ⅲ……・一般児= … …

開会  … ……………………………

昼食  … ……… …………・………・

年後の部開始  ・……・…………・

閉会

下校

年前 8崎 10分

年前 8晴 15分 ～8晴 25分

年前 9時 00分

年前 12晴 00分

年後 0時 45分

年後 2時 40分

年後 3時 20分

※昼食開始時刻以降は、めやすです。



児菫の持ち初について
O 弁 当            *5/25(■ )は ご家族がお持ちいただく

(果効は可。栗子類は不可。)  握 含は、児童におたせなくても篤構です。
O 体 畜お (紅白帽)
O 水 筒  (お 策,麦 束等。)*児 童席に置いておきます。

O 汗 拭きタオルなど

O 雨 具 (カッパ) *天 候が思わしくないお台

観覧席等について
O 児 童席の後ろで、ご覧になつてください。
O 本 部テント東側 ・西側および入幻門の南側の一部に,座 つてご覧になれる掲

所あります。利用される方は、政効をご用意ください。

O 入 島門周辺は開会式の入島時に、児童が理例します。入場が終了した後に取効

をご用意ください。
O 敬 を席を用意してあります。
O 昼 食を体百館でとる方は、東昇降□からお入りください。

O ト イレは、一階をご利用ください。

その他 ・お願い

O 交 通障害になりますので、自動車 ,自転車でのご来校はお止めください。

(校地周□は、駐車 ・駐崎は厳泰です。)

O 会 場内は察煙になっております。
O 体 湾施設 (ジャングルジム ・すべり台等)や 、石垣に豊つてLtに なる

ことはおやめください。

O ゴ ミは各自でお持ち帰りいただくようにお願いいたします。

中

□

退島門
ロ

集ま着席|

応援
6年

5年

□

入握門
ロ

輔

府媛

あひる門


